
UCHWAŁA NR XIII/94/2019
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 27 listopada 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XI/78/2019 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 9 października 2019 r. w sprawie 
stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Rzeczycy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 127 ust. 2, art. 223 i art. 257 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 2203; z 2018 r. 
poz. 2245; z 2019 r. poz. 1287) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/78/2019 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 9 października 2019 r. w sprawie 
stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Rzeczycy wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Dodaje się § 6 w brzmieniu:

„§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rzeczyca

Leszek Kosiacki

Id: 0E055BE1-3280-48BD-A9F5-257D56EAE62C. Podpisany Strona 1




